лдминистрлция гоl,одА БАтлискл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4* р6. 4оеD Ns €9r'

г. Батайск

Об утверждении отчета
о реализации муниципальной программы

города Батайска
<Энергосбереясение и повышение энергетической эффективности>>

за 2019 год

Руководствуясь постановлением Администрации города Батайска от
З0.10.2018 J\b 170 (Об утверждении Положения о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципаJIьных программ города
Батайска>, постановлением Администрации города Батайска от 21.|1.2018
J\b 295 (Об утверждении Методических рекомендациЙ по разработке и

реализации муницип€uIьных программ города Батайска), на основании решения
Коллегии Администрации города Батайска от 24.0З.2020 J\b 9 (Об утверждении
отчета о реализации муниципальной программы города Батайска
<Энергосбережение и повышение энергетической эффективности)) за 2019
год), Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердитъ отчет о реализации муниципальной программы города
Батайска <Энергосбережение и повышение энергетической эффективности) за
2019 год, согласно приложению к настоящему rтостановлению.

2. Отчет о реаJIизации муниципальной программы города Батайска
<Энергосбережение и повышение энергетической эффективности)) за 2019 год

разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет)) в течении 10 (десяти)

рабочих дней с момента утверждения.

З, Itонтроль за
заместителя главы
Богатиtцеву Н.С.

исполнением настоящего постановления
Администрации города Батайска

возложить lla
по экономикс

Г.В. Павлятенко
Глава Админи
города БатаЙска

постановление вносит
отдел экономики,
инвестиционной политики
и стратегического р€tзвития
Администрации города Батайска

4,А
ý()i\
#ц''*

". aJ L) !.
Н ll с Ь(-
Б ý gФ g?
] д (J ф а *н м i:9 Е
9r*чц_!
FE-FU*

?FRчБа9Uн!нн
lл в * (ч * дx:ýcaIr\,ч"Фо

\)ЦlFонtsЁл нv

ь

н̂о
о
ф

н
bd
(.)ё
о
о
ь<
с)о

но
rr
о
о
Ф

о

дд
н

с)

о
коq
Ф

Lo
(-)

trý
Ф

о
(€

z
(ý
а.
rrоq
н
ý(
(ý

д
ts
d
tr

н
Е
>.

\<rд

I I

P.lоlнl
btOl

бl
HlФl
xl
E{lol
(ol
Фl
-l
Frl()l
ol
*lдl
нЕ
с)

,t#

о

Ео
0)

н
Фца
0.)

о
Ф
н
(.)

ll
ч
ф
н

(.)

Ф
хq)g
Фюоолq
Ф

о
(d

dрlrор
l-.,!

Е{

tr

I

^

сd
щоцо
ою
/.

Ео

{_iоlr
а.о

х
д
д
(.)
t-l

цюо
(_)

с)
E:{
0)
цо
а.
lr

N

(с
р.л
q
ц
EdоF

I

о
ц
Фон|ц
!{ tiЕd
|r' L]

z-

с.) aБzОнЕFrДЁr
сс24уФФ
о qр
.н,Б о-хбф ЁFi
лц[
Fi!

лz

цlr
со.
(_) t_.j

Еrd
со

E{
о
li

ц
F
(.)

Frо

trч
-В,

ю I I l

н
и) I I I

!]*oVЁ,h
Ёiфа

-Фi].jEi)
ц,LО.л
н

<- I I l I

Б{ О)tо.ý (.)

rтl .n

cn I I l I

о

ф

0)z

д
о
tr

d
Ео

q
о
t-r

ч
E:{

F

с.l

Фд
лнcJ L);]о
.;!!оБн+оiу
!чч
ýqб',HrOar =

0J )ý !lv';uБV!]а.? к
ФSJц
Ъ s,E
йФ
9ы

L, l о

хý
Дсd*цg9пцоФtstiФсj
9\ою-охо5
Ё9
cJ=л-Ёб)(J t-а.а
l- 0)

о

Фл:qy
,чво *,

id(J!:
9 Б-о
:оiл"нсооБыЦоD
-;6t-*:rБ ts'tJ
ан о
од*ц
о_trц-
с)i\
фо
а.ts

х
д
д
оз
(f)
ц
\о
о
Фх
"вGал
(ý

t-lо
Lo
Фа
ct

д

,о| \-1ёл с\ N

о
но
F.
сп
(в
чо
lr

до
а.он
(ý
V
E{
rДi

Е
с)

св

со

Е()
Е
tsоо
E{
о
к
kr

Ф
E{
d)д
о

ý
t-rоо
ф

нч
(-)

-а
о

о
ь<о
Ф

F,
Ф
tr
О.
0)н
о
о
F
Ф
Е{

lлдо
lr

о
lло
Хко-о.tr
,Ч о,
-l q.)

L сt,.l

Рс

ts^rч
z
z
(в
а.ло
а.н

о
дЕ
J
Е
4

ff

z

,-.l
сý
aо

н
Ф
с)
а.
о
t-i
0)

з
о

Fiо

I

ь
доtr
нон
t_rо
)ý

F]
о
ьдно
Ф
Е
E{
Ф
а.н
{оц
(в
ф
El
tr
Ф
Fi
(ý
с,
свчо
tr

(nq
н
(d
ч
E{н
Ё{

Ф

Е
Ф
iг
(d
ы
со
с)
о
ь(о
Ф

н
ь<
(в

_ai
Е(он
E{
од
а.F

Ф

t\ (-)цо.(бг:^
нхФБ
-ц(.)i]j\оьФ
хцх
бю L,Ф|у5
9д
о.аод

л

А

ý-

,jФýiý.otsFLr>ЕоЗ5о-цФпн * л м 9

ё Е х х Е,ц
QЁсqЕНJf о Б ыl+ ф д>

оао
t-(
Еоо

о
Fr
Ф

о
ю

Fоо

t-lч
с.).в
-ео
U

о
!r
зоцq
Ф

Ф
0)

Ф
н
дч
н

с_)

Ф

Ф
р.
Ф
\о
олq
о
о

z
(d
а.
t

н
Ed
оr

до
E:{

о
lл
о
х
Ео
Ф

Flоц
аtо
о
х
д
д
tr
0)з
Ф
с.)к
\оо
Ф

оц
0)
фоq

г<

ot
Ф
z
d
а.аоq
!цоts

I

д
l-.

ад
ь
cr)
а)
цr

о
д
t_-l

л
I_iо
E{

I

r()ц |_r

(бitrЁнц(ý a)соБ

оо I

й
а.о

ь4о
(.)

Fr
ý(

А

d(ýЁФ
ЁЕl(J _J*с)

ь I

цd

+ i_j

Фq

ю I

ь<оq
о

д
фо
сý
н

li

кý
i;H

ýý
о5:Ф

\a) I l I

ýсd-i
цd
t i_.iьi*б

(.)q

+ I I

ЁФ
()ir

iJtr
с)trфонЕ

.n
I

9 ,*оонФлФ
ЕýЁý9иб = > =.- >
с-, ý Е ý'в ><лr-лы(ý
дн9нцiФ о о_о о:
ЕаэвЁёF>о->9ЦчЁ2,ч:z9*нýа
dOJтф

N

Фýоý
L-jH-[-наSнЕ)ýý
лUялUFЁюл;(ьаоL:(d()ýOo
х qк Е !2 Е
Ыо-.l Ч 9 Н Е
чFцЁнАz: ь,Е F н
ч цЕ Ё ч Ей Б 9 9 ы-в
3 t F" н€
оF хОН (,)

с)Фýпц
НаlлдцЕ,пýчg ЁеvБхаоФýоойд: Е Е 9 н
9Н х о-Е ý ýЦ Fх,Х 0J = ts нg Ёх\о д 9J ч!ах(_)фхо1Е*Е8гЕ
EЁ ы оФоо Е(/лл

tr

Ф

h *
д:)aн
a.tf Ц J
L:xFг.5(J i< ': n)л!Дts

HJ,О(d:_rЁ*(/Uвa},,1Hts
",яdоYUфLiUl-*л
д (ý ta) cJ
ц qб ЕU LrJ лн а
оFц

-о| нZE- ý
N

х
al
lл

н
Ф
Ф
t-.о
zо
d

о
д

н

а.
F

а.
Ф
д
ts
tч
дz
а.ао
аt
lr

о
lч
F
б
! sнзчz

*к'1 dц;х
lFl )Jr

* },:
l+r Аш з Н'
|_i !,
Ll:_]}ахlлdЕrn о-Нiч\-/очgB

l-{ -(Ed-
о
lr

з
ц{

9t
lr
о
р.
Ф
z
х
iл

до
,лоо
ц

о

о
lr
ts
lл
ф

д
q)н
о
t-rо
о

I

I

l

I

I

ia))ýý5ýЁхы*а
:дцdй5fко ý;\оEdts:zaФ*цо
-Ёч!dýE\оЕ!..о ьg

2л R
\о

J*вýФЕНЕ v ":OЁён ý,ý н RххНо!d;ч; ЁЕ 9 я Ё Ёýо Ф П ý о: Р-.ОЕFtrНdts:zодldФФзно
-(rсqЦЕi,-J,ДLdЮ к о.о ý tаýю с)\о t lз'Но Ж о е.v
Ёсdас(Jл цL\.2н од

\о

с!
с\

I

ФФЕх
чцФ

9,,( tsо

,х G,йс)
хо
св }-{

о. ,.н)ý
с)

5Е
Е[
il G)

фli

х
д
rц
Ф

д
(в
ноо
tr
ц
ы
Ф
х
зоо
E{

Е
Ф
liоно

д
д
А
(в

во
а.н

о
*rч
Б
l;
ý
)-l

lл

а

iI(t('

бод
дq
с)ао
с)

Ец
нооо

да
Ф
А

i
(ý
со

н
d
Ф
О.

н
(ý
Fд

соо
а.
(€
ч
Ёa
Frо
а
ФнЕ
q
сdх
х
(в
чн
(dач
цон
bL
од
а
tr

Ф
цL
Ф
(вq
ь
Ф
lючоFо
д

охн
6) Дйд
дз
нY-!

сd

дЕ
t..j a)zг
r<д
(Jv
a)О

oz
,Fr1 (с

tsч2 t-i

F.l н

rдr Р:

h,ча-
tl а
.*l g
'Ёl l lrФ] о
-l ar
ýI т
нl

Юl lýýl 6
Fl tsi

оДБЁ{Е
tt L-j

lЦ ,ýiнЕ1Оts
б) гчс0 aD

одо(dлДiJ
о

Бо
Fiм

Y) l-,iЕнбоtrtrо_(ý ц.со со
d

ýсоо*:
Ed л 'по'
сý l-л .l
dФЁ-gN*ё, О(nKX

ц
lзо

-о Н \r]рr\нч/..o
Е5нюэЁНЁооу
зmзобо
ijНх<{ч,л
цдh(ýцЁ
!л >,хgзб.Ал-Е*п
,Ё> 6l_iOH

t-r ооЕгн,-
/а \J

*.i

А
д
доd
E{

ч

о
о
Ёi

он
фd
а.о
li

х
t-.
(d
tsч
нь
сооа
х
д
Е
lц
Ф

н
он

чо
Ф

н
Е
(d
-а,

ю

ц
цJ
)ýýн
}ч bi
осd|ЕФоq
Еýtsч

д:l
lE

Fd
q
tr

t-i

Lд*!ý

6' R js'
l-! ! iл

- .л ФоýЕ
Ец5
г ci t-iоýо
А1ýФ

l+ }-л

ь

)ýlol
>l
dl
a.l
lrlol
o.1

.:l
ol
*lдl
-lаl
Е]
Ё

с)
д

с)
а.но
о
к
с)дн

(€
до
а.
trьл
Ф
а.
tr
ф

ф
(ýо
доо\='
Z.
Fj

I

д
z
dq
liоэ.

д
сýн

Ё

ь

а.)

но

zон
0)

ь

4

со

tr
Ф
с-)
р.

о
дz
Ф
lr
ts

Фq
Е
ц

Ф
фо
р.

ь
lrо
р.
оtrоцо
ф
Фq
н
д
р.
Ф\<iд
;

I

Frк

рt
l-,1

Е
о.о

з
Е
.а ю I I

Фts
н

|.a) I I

;Е
Н с.l
(-) Ё
ар
(.) !FUФtrФо[rB
(J

$ I I

о5
FЦн

Ё9
()i
\-' Е

сa l I

нЕ
E:I

m

N I

_ol нzъ

ц
Е
сýдоq
Ёiн
ь
l1о
а.
о
t<

дод
(ýq
lr
а
с)
z

i

со

(ý
Фq
дон
(d
нд
н
соо
(ý
ч
lлоп

ь

8

Сведения
об использоваIIии областного бtодlttета, федерального, местFIого бtодlttетов

и внебюджетнLIх источников на реализаIIиtо
муниципальной программы города Батайска <Энергосбере>Iсение и повышение

энергетической эффективности)) за 2019 год

Статус наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муЕIиципальной

программы,
ОСНОВFIОГО

мероприятия,
мероприятия

вцп

Исто.lники

финансирования

объем
расходов,

предусмотренных
муниципальной

программой
(тыс. руб.)

Фактические
расходы (тыс.

руб,)

l 2 J 4 5

Муниципальна
я

программа

<Элrергосбережен
ие и повышение
энергетической
эффективности)

всего 0,00 0,00

обласr,ltой бlодltсет 0,00 0,00

федеральный бюдlttет 0,00 0,00

местный бюдiltет 0,00 0,00

внебюдтсетные источники 0,00 0,00

основное
мероприятие

11роведение

работ по
энергосбережени
Io и повышениIо
энергетиrIеской
эффективности

всего 0,00 0,00

областной бюдlIсет 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00

местный бюдlItет 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00

основное
мероприятие

Разработка
графика
обязательных
энерге,tиLlеских
обследований
муниципальных,
бюдrкетных
у.tреждений
города

всего 0,00 0,00

областной бюдхtет 0,00 0,00

федеральный бlодlItет 0,00 0,00

местный бюдrкет 0,00 0,00

внебIодrtсетные ис,f оLIники 0,00 0,00

ý
2с)
Е( \о

о
дг-
ьо

с)

'1
Ц)п 0)

F a\ i-.Ji'тл
-r Ёl )<aa i,,1 t-лqЕtr
цО vфца
cJ9H
Бя:
Ёtra
-
ф

I I

t-
(.)
оц

I I I

о
унб(-)ЁнФ=д
ýý>,Lvca

Ф!Jц,л цi\7о

I I
I

д

ЦdJНф;
дF.п
с)ОF

цыhý а.а)bZOa.

cJ

I I I

zл
ollo

лНнL:ББчл-нUнб*Нt!Ёlлм!нv
О ýi t_.j 9
:Ецо0)
<эýсэсолнaо0)
Ф е.Е ыýa*d
ЕхоQýýtrсо
оЫа|
БJдчБЁ>яztrzцýоФоФ о-цх:ЕчБн*ц

о*ёýцЕьЁ9о
!]оННЕtrЕЁ
i:LцЦЕБоьzаб tr q
L'dнлl-jхЁYо *л-tjо.о Х о

АвrЁдД*л.. с) Ф ;Uя\/*

ЕgQЕ
aо;л*/,л, v п) ЁО л,х Рi
F,5v F
i,1 L_j о а)

vH(Jцo qс)Фts:Ео
aD

хД.вя/*Y

днД(\ Ё * *
6)cJ!Yil
ýFlхiJФi: d U (, н
ц!-"g9вцv{л
лvЬ9л
tr "tБ\о L,

б-ь( v х'ёо,ý х й i
! л н Н да-еtЭ Е Ф

5 рз ц Ё
!Ё-уýаjм(ýiНл
лtLýБ
Ея9Е>
хЮ о-;\J сý (J'qл * rr

6;z
d ,,
0.

ёццо
Ф

E{
о
rr
о\

с.!
(ý('

но
оы
д
зчо

-а,
_ar
о
)ý
о
и
(-)
Ф

н
Фл
а.
Ф
lло
Ф
н
Фнн
ддо
tr

Ф

Е
Фч
Фq
Фю()
о
r<q
Ф

с)

х
д
Е*о
Ed
с)Фа)чдо.Фtrд
очHv
ЕЕ
*Е
h5оtrq;
фк

9ЕdE
ы9
zO9ý
;рлФ
\) iiБý)ýt
нtr(ýо

к
tsк
9.
l-.,i

о
о.о
а
о
r<
о
Ёi
до
,rrоо
о
н
(ý
с/)

t=
dоq
(d
*

Е
д
он*ti
оо
(n

х
ч
F
с)у
E{
о
ю
Ё{
д
о
*r
очо

lл
Фдо
Ё{
и
i.
*r
сf)од
о
к
Е1
(d
А
р.
€,д
А

E{9tоtrq
оо.r-х
FlE{ноАt
z,9
dо.а.tr
Нхqц
lr Ёi

rHO

уь
нх
lr

н

ь

l

оц
aо
U*di
оt оFоЕчN.!ýЕ;obzo)

ýзýны
i, Е у а.Q.*Дсdtrtr-ýоо
9.Ь 9 Ёtr>ЁrФлsлЁо)

,ol1

I I

I

I

ь
цt

Ф
z д

аднý::цлЦ
r-+
(_) ЁоЕ(ýа
хЕ
дFЕк
Фо-кtr'но-о-
он
ЕёФц
aJ;
Ll л
oJ' х

о
рt
Фq
а)

ц

Ф
Fцс)зEd;ц 0j)

"ы9.
0)

I l l

с)Члd\9J,

hd9
Ё]
ts

I I I I

х
lrхуtцl

trцd
\1 2 к(л
аlбя9ЁхБZлvH

Б Ёх н
лО-чЕЦй tr'=\оа]доо'х * с)
::Ебijхдýа,-БЧсаоФЕdцвЁллL*
F! |-\- О ф
Ф=d)Цsд
Б a*
Фfr

олЕ
*L;лоЁс)-

Фоi] Н
-НlДв
iiLцLiýБ9k-лt- Ц Ф
ts (ý ý-Н,о ца€
Q.c) Е оФ ý ý.-
Ziл,лло9!]йохконYоо-цлн
9 Ё8 Е
бЕ ? !.)UH(_) lr о

Q. cJоЕн :'
* L,)(n

хл.н;r*у*Ёс
N*ЁЕ
0J о !Y 'cj
Ё L Ц !: i

нýgЕE{5цdRя
л\q/ Н (J;л

Е 9,ХЮ Ц
UtЧлл\Ео.х - х,Е(.)ýхFtЁ
аrfЭ Е о)оЯilдЕdо tiб 5 N

-PHU6(ýt!л,-, ч н Ё -; Н :. F{ rхоtF^
ёЕ рЕ

л;r-l*цзслыа
d"

'Jr

ёццо
lдl

ýхоtr,Еы
нЁ(ýо
ц c,l
ФссJ>i EJ с.)ýл:с;^

Lчлý;м)-ч
Е;з
лr.rЕ
)f{ g lд{.) z Ночн(ý *ЕхБ9
цFт{ tl -tfF.; о
О 'i r'<к н,6цБь(
оt=ОЁý9
tsЕ]ýд i,-ý'Jr
;:!)(J Р:{ li l<с)нл
а ь9Edaжб)Ео.Ё о
Fаý

нýU
о-F

=Ф5зо-ý цО о.фннч нч нva\ цЁ
cE()lt
!ч
t\дцlннiЁid*н5z()
б.Е хоЕФ

.яi с0 о-;6о'Ё Ею
ts\(JОоа

lrьо.
к0)\)нFIl ,лij.D

I

хýуу:;{

ё9Ё
iiaKФфк.а,о о
> Ббохдо
юd

,о
о\ о

cJн
ю
q
о
д
F.l

о оо

х9
OF0J q:

tr,6 VЁоэ
-.О! со л-"л;(> й\оФоtrхюолФ

,о
о\

6)

юь
а.
о
д
t-r

о

о\
*_

о;
юу
vc)
\+сýцд

сJдн(бфц
=оц5Фдa(JiJE
>fr

€,оо

tr
(.)

х
E{

1.o

дн
но
а)z

о

н
Фч
E{

ю
о
но

\оо

о

к
F

хtr|
--дод(d
t-л>чл9>9ц2dлU

хОЁiр Ёý i<лцп)лv,:
ц l.r,6\о
(J)ýH
т л J UQй539лнл
оБ*-iсоЕ]Ф=(d;-io-!-ФД_ософЕооýфЕtЕО >аýдz

F

лоЕо

*C)11
cJ яir _аi
i\ю-а

qо.оtrФхolc()о.о ý)олг
zF-о]Бobtr
цх 9

хýl
():d
ца)Фэ:, н(J !ддф

г-,,1 о

х
д
д
Е

NH
cJH
Ё i:н

Е( '4tj
а*2н,хоДоо
о.!е dо Е\о
Ясlн
;; FЁ
(J (J !r

фФц
оо
-о

Ф

сad
ь(

ёLцо
Ф

(ý
чо

ннсý с\
[-Q я
Р o.I
о(d
Qr со

9
дн

лlJ{
IrР<о !,jgб
l-r nQr)ý ;.
Е,;trоcd bdtrоЁс)

Ё9)

)ýЕ
ýо
Но

lr нoi
Ф;i
аохtr
Еý
Е9
*о
оБ
ýа.ýоi{ю(dOсооýLНа.сdФФiqq(D
ýY
9.
l-.i

(в
чо

н
(ý

ц
(ý
ц.оq
ц
дноч
он
(d
со

ю
о
х
д
*
E{
охо
(в
9.
ц
*i
(ý
д
оq
о
(ý
lл

-а,
оо
Fз

Фон
оь
н
о
Е{
о
н
юоо

к
:1
(в
Аq
о,а
н
А

б-д(\
ýaО
9 ctl

F-чО_
ý

I

F

Qу о

a):ý
2 U)s
х99
*оqý*<Ё!:члч99Е99ол(чФОмаЕцFлiQсЁF
iнЁЕ

lvцJ(с о.Е чфАнн
=цФо5 = QX

bi н Е{
zл.л

*цлg

о=эJЁU?Фл о-= о
ЁЦоY
Ё о >,i_:+tsц
цrл!F

о-ч trtrdсdtrф

Ф;х
ь аЕEtrz
с,)
а.о

a,)

tr

оF
с0

од
охлО

cn
I

л

Ео(ý(d

А(dФфз
(ý

c\l
I

дк
]д
.Lu (J fu

!JЁ
бьчФ

I

os
цЕ>,ý
о-fьБ
dь
Lо

tr(ý

I

оц
0)

Ф
о\ I

о

о
о

(-)
Fсdв

ý (_)

Eiцн
о!sa
F.H
9о

=хочх)ýоФчн
с) t(Еч
9а)\ц
о

Y
(_)
(-)

F-

о

0)

о

zо
F.
д

9элоЕх оa I

L

л_rсJg UБЕ!гrоьдч-дотоJлцоч-ь
лiцч!+лr!UEo-5

UцЕа

ь I

,.uОU*;iс)5
тФ:л+;й ч Y s's'! Ё9;ýёýFх
lд==y- -tJ- Y

ю

|ц(
LФлs

|лАф
lqЕя

(
0
(

к i

=6a* Еaýo:Li]
iid^6 сх

<. I

L
с)о
ф

сa I

r Ес\
t-. Ё .,l

L.; о-оФ

с,] I

_.L

ББs.

(6*^лЕ"

I

J
Fiо

дн
Фнко
E{

ц
охоц

цL
'>ý1 лс) ;1

Eg о\
\;jt9,х аО
Н'а Ё c-.l
EFrO
Ё.,Я ,ý ýЁНLutra\Е9tа

'п KL ra -.(.) он !:
;а о-d чнл'gU*\JЦ_н

'=.trO*rЁц*.-,*лý]ý Ё ч ||:, д r -(JHv
vчnё9Ен
tд,l'А:яндh л >,9,
(.) Ф ;d- он а.х.-
б ''тl г-lЁr-нлZ}lOYý х gБ
ц.iтцоЕ *н\ц'л)л'*iri-{ g a\ ЁitrАхнЕdо*Фgнц1
FrЕ Ф с)

хФЕоts{ п)хАýЁFlXE+
Е ц ааБЕдцi] нd) FЁiФЁд(уýса
l-)?\члgH9Ь н]. .r{ н
оойlr
FЁНlАЁiЁi

d; Е 9
Fr;ФЁgЁа.Ё
цдхх$дз tY с)ОýЁа.
11=Z'C)ЬЭiФюы Ц tДО
Оýсо9(сF :cna ыДнл*(ý /т\
ц1 у
хо
(с
9.
о
к
,-.l
(в
А
о
-а,
ы
А

с!

d
Ф

ч
Ёiн
Е
о
а..,

z
ч
д

ФНо
E(t.l

Ь.1Оа
4а.
Fл
t-. ФоЕо

0-)

с)

чэ
FО

?tэ
8оv.iО-О:ц
s-з
А

L

Ф о)ý
Uло
о ч\d
*оц
t:i.O F-

Ф9
\о
о

I

L:\>,YЕrч
9Б
zёо=
хч

I I

ýZо
jл

Ёl'i
о-ФцЕ

о

I

о
о<sUдфк'-Ел
Фsаос):аодо
(d5.
F2
59
Ёс)
a>z.

,
0J (J)s
9ло
: Ф.5
о;>
=оцEd,Sj

t=i. О l--(D9
\о

I

!ал:
9ь
^с)2;-Ф-
rbOxsZ

I I

0)9о
о--
о:*
9;-ооtЕл
jFна
+=

о=
од

ц

Ф О)ý
3 чб9Е>ЁФц;т
-tJ. о Ё-Фчюо

I

|- ;-aй
9ь
zLо*бБrboБ}z

I I

cdO
:< acN
F E.,l}чо-о аФ I I

g >.9iхЭ
!Yдо

Ф:^
z-2

tsF>|о

ёццод

(в
ь4о

н
(ý

н lДl
Ф(d
кE{lо9о.

й2с.) Е

юЕ1оФ|)q
ýБ
ЁнсdёБд
(dцЕ<

E{
о
ti
о\
t-i

ol

cn

ноо
д
н
чо
-а,
,а,
о
очоо

н
с)цq
с)

о
Фц
Ёi
Ф
ЁЁ
д
фо
tr

()

Ф
к
Фq
оюоо
i<
а.
Ф
*{
о

(d
чо
)ý
(€
н
сdц
(ý
E{
оа
л
д
А
Z.
(в

ро
а.
lr

о
д
Б
Ф
tr

}-{

н

д

=td
с,

н
(ý
Ф
а.
х(ý
ý4
д
св
а.
д

дк
Ё<о
E{х
Фq
х
А
д
,J{

*r
с)
Фзо
до
HL
Фд
E{
о
tr
х
ч
Ё{
*r
Ф
н
фо
Е
(dзо

(в
E{
(с
со

х
tsД{н
нd
tr

1-1

Ёrь
а

Ф
н
о
lrо

юо
к
i1
(d
А
а.о

-9,

А

cn

I

I

I

I